Форма доверенности от юридического лица на физическое лицо

ДОВЕРЕННОСТЬ

г. __________________

_______________________________________________________________________
                                                             (дата выдачи доверенности прописью)

Настоящей доверенностью _________________________________________________________ ,
(наименование юридического лица)

(ИНН (при наличии) _________________________________________, ОГРН или иной идентификатор

юридического лица (для нерезидентов)____________________), именуемое в дальнейшем

Доверитель, в лице _______________________________________________________, действующего

на основании Устава, уполномочивает  ___________________________________________

________________________________________,  зарегистрированного(-ую) по адресу:

___________________________________________________; паспорт: серия ______ номер

___________ выдан ____________________________________________, “      ” _______________

_____ г., именуемого(-ую) в дальнейшем Доверенное лицо, выступать от имени Доверителя перед

Акционерным обществом «БКС – Инвестиционный Банк», в том числе совершать следующие

операции по расчетному счету № ______________________, счету по вкладу №

__________________________________   (вариант: по всем счетам, открытым в АО «БКС Банк»):

 Заключать, изменять и расторгать договоры банковского счета, предметом которых является

открытие банковского счета, договоры банковского вклада;

 Распоряжаться денежными средствами на счете с правом первой подписи;

 Осуществлять безналичные банковские переводы;

 Осуществлять наличным и/или безналичным путем расходные операции;

 Осуществлять наличным и/или безналичным путем конверсионные  операции;

 Осуществлять наличным и/или безналичным путем приходные  операции;

 Получать денежные средства, в том числе с причитающимися процентами;

 Запрашивать и получать выписки, справки об открытии, закрытии счетов, дубликаты (копии)

документов и иную информацию, подписывать расчетные и кассовые документы.

Для выполнения указанных в настоящей доверенности полномочий Доверенное лицо имеет право

подписывать и подавать любые анкеты,  заявления, распоряжения, поручения, отчеты об

операциях и иные документы в рамках заключенного договора банковского счета, договора

банковского вклада.

         Настоящая доверенность выдана без права передоверия и действительна по «___» __________г.

включительно.

Подпись ___________________________________________________________________ удостоверяю.

   (Ф.и.о., образец подписи доверенного лица)

_____________________                           ___________________________  /________________/

         должность     (подпись)            (расшифровка подписи)
                                                                 м.п.